RESULTADO DA SOLICITAÇÃO  DE INSCRIÇÃO (DEFERIDA E INDEFERIDA)
SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS  NO  ATENDIMENTO  EDUCACIONAL  ESPECIALIZADO(AEE)
NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE12

EDITAL Nº 001/2022 - SEDUC/CE, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022, PORTARIA
Nº 003/2024 – EEMTI GOV. CÉSAR CALS DE OLIVEIRA FILHO (INEP 23100311),
DE 26 DE FEVEREIRO DE 2023.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional  de  Desenvolvimento  da  Educação  -  CREDE 12/Quixadá,  por meio da
EEMTI GOV. CÉSAR CALS DE OLIVEIRA FILHO no uso de suas atribuições legais
e considerando carências existentes no quadro da unidade escolar,  bem como o
disposto no Edital Nº 001/2022 - SEDUC, de 15 de fevereiro de 2022 e na Portaria
Nº  003/2024  –  EEMTI GOV.  CÉSAR  CALS  DE  OLIVEIRA  FILHO (INEP
23100311) de  26  de  fevereiro  de  2024,  referente  ao  processo  seletivo  para
professores para atender necessidades necessidades temporárias no Atendimento
Educacional Especializado(AEE) das escolas da rede pública estadual de ensino,
torna público o  RESULTADO  DA  SOLICITAÇÃO  DE  INSCRIÇÃO  (deferida  e
indeferida) e a data e horário da apresentação do plano de aula.

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
SITUAÇÃO

DA
INSCRIÇÃO

APRESENTAÇÃO PLANO DE
AULA

Elisete Loiola de Souza Deferida

05/03/2024Rosane Alves de Matos Deferida

Karla Suyanny Felipe Sobrinho Deferida

Maria Regilane Ferreira do Nascimento Deferida

Quixadá/CE, 01 de Março de 2024.

_______________________________________________________
                                Profa Ana Maria Moreno de Oliveira

                       Diretora da EEMTI Gov. César Cals de Oliveira (INEP: 23100311)

		2024-03-04T09:29:26-0300